

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

## **Mads Holding ApS**

Porsevænget 7  
4760 Vordingborg  
CVR-nr. 26055466

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Heinrich Renner Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mads Holding ApS  
Porsevænget 7  
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 26055466  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Erik Heinrich Renner Madsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 946 t.kr., mod et underskud på 330 t.kr sidste år. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(7.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(640.802)	(381.446)
Andre finansielle indtægter		34.802	92.287
Andre finansielle omkostninger	1	(332.279)	(27.441)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(945.779)</b>	<b>(324.100)</b>
Skat af årets resultat		0	(5.589)
<b>Årets resultat</b>		<b>(945.779)</b>	<b>(329.689)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(640.802)	(381.446)
Overført resultat		(404.977)	(48.243)
		<b>(945.779)</b>	<b>(329.689)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.260.484	5.901.286
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>5.260.484</b>	<b>5.901.286</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.260.484</b>	<b>5.901.286</b>
Andre tilgodehavender		5.550	9.680
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.550</b>	<b>9.680</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		512.388	579.840
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>512.388</b>	<b>579.840</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.203.779</b>	<b>215.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.721.717</b>	<b>805.195</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.982.201</b>	<b>6.706.481</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.760.484	2.401.286
Overført overskud eller underskud		2.835.794	3.240.771
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.821.278</b>	<b>5.867.057</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.082.427	755.339
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	5.589
Anden gæld		78.496	78.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.160.923</b>	<b>839.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.160.923</b>	<b>839.424</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.982.201</b>	<b>6.706.481</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.401.286	3.240.771	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	(640.802)	(404.977)	100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.760.484</b>	<b>2.835.794</b>	<b>100.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				5.867.057
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				(945.779)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.821.278</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	88.879	27.007
Renteomkostninger i øvrigt	8.678	434
Dagsværdireguleringer	234.722	0
	<b>332.279</b>	<b>27.441</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.500.000</b>
Opskrivninger primo	2.401.286
Andel af årets resultat	(640.802)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.760.484</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.260.484</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
NPC Ejendom A/S	Vordingborg	A/S	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NPC Ejendom A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
